
     МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
01.06.2018 г.                                                                                          № 17 

О зачислении в число обучающихся 

на 2018/2019 учебный год 
 

На основании решения комиссии по отбору детей (протокол №1 от 

31.05.2018г.) 
 

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число обучающихся в 1-й класс на дополнительные 

предпрофессиональные общеобразовательные программы в области 

музыкального искусства с 01.09.2018 года: 

 
Класс фортепиано 

1 Андрееву Викторию 9 Мацневу Полину 

2 Деряеву Алису 10 Позднякова Дмитрия 

3 Дукач Валерию 11 Проскурину Людмилу 

4 Емельянову Веронику 12 Русанову Злату 

5 Кадирову Альбину 13 Соболеву Ульяну 

6 Красникову Софию 14 Тыщенко Милану 

7 Куликову Марту 15 Харченко Екатерину 

8 Костюлину Арину 16 Швадченко Марию 

                                                       

Кандидаты: 

1 Алябышева Анна 6 Гаранина Александра 

2 Айрапетян Арианна 7 Кафтаева София 

3 Анисимов Нил 8 Рыженин Константин 

4 Бебекян Вера 9 Сорокина Анна 

5 Болотских Вероника 10 Тамбовцева Ева 

 

Класс скрипки 

1 Анисимову Екатерину 2 Маенкову Милану 

 

Кандидаты: 

1 Бабин Александр  Шестаков Ярослав 

 

Класс виолончели 

1 Гончарову Анастасию 2 Хасанову Марьяну 

3 Седых Анастасию (во 2 класс)   

 

Класс флейты 

1 Аллакулова Давида 2 Константинова Артёма 

 



Класс аккордеона 

1 Жесткова Николая 3 Сухорутченко Степана 

2 Маргарян Гагика   

 

Кандидаты: 

1 Мосина Софья 3 Сидякина Пелагея 

2 Ромайлова Милена 4 Сизых Павел 

 

   

Класс баяна 

1 Кошелева Ярослава 5 Рудакова Льва 

2 Кочетову Арину 6 Стрельникова Василия 

3 Кусик Арсения 7 Соломаха Дмитрия 

4 Лапченкову Софию 8 Скомаровского Константина 

 

Кандидаты: 

1 Копыта Александра 2 Овсянникова Павла 

 

Класс домры 

1 Масленникову Софию 3 Плотникову Варвару 

2 Толибову Амину 4 Хайменову Полину 

 

Кандидат: 

1 Сопина Мария   

 

Класс балалайки 

1 Иванова Илью 2 Полесскую Ксению 

 

Кандидат: 

1 Власов Гордей   

 

Класс гитары 

1 Авхименю Асю 3 Бондаренко Елизавету 

2 Ароян Анну 4 Фесина Кирилла 

 

Кандидаты: 

1 Анисимов Кирилл 3 Петрин Захар 

2 Зубков Иван 4 Тюрина Дарья 

  

2. Рекомендовать обучение на других народных инструментах (баян, 

аккордеон): 

 

1. Ясенкову Владиславу 

2. Мананковой Анне 

 

 

 

 



3. Рекомендовать обучение в группе раннего эстетического развития в 

области музыки «Музыкальная азбука» (платная группа): 

 

1. Казьминой Анастасии   

2. Лакомовой Анастасии 

 

4. Рекомендовать обучение в группе «Музыкальный инструмент - гитара» 

(платная группа): 

1. Файвисович Веронике 

2. Болвиновой Валерии 

  

5. Зачислить в число обучающихся хорового отделения школы в 1-й класс с    

     01.09.2018 года: 

 

1 Долгих Марию 4 Ковалеву Виталину 

2 Меркулову Полину 5 Пяткову Полину 

3 Игумнову Веру   

 

Кандидаты: 

1 Алябышев Илья 3 Зазорин Владимир 

2 Арутюнян Нане 4 Переверзев Артём 

 

 

5. На основании решения приемной комиссии (протокол № 2 от 31.05.2018г.) 

зачислить в число обучающихся в 1-й класс на дополнительную 

общеразвивающую общеобразовательную программу в области 

музыкального фольклора  с 01.09.2018 года: 

 

1 Маршакову Яну   

 

6. На основании решения приемной комиссии (протокол № 2 от 31.05.2018г.) 

зачислить в число обучающихся в 1-й класс на дополнительную 

общеразвивающую общеобразовательную программу в области хореографии  

с 01.09.2018 года: 

 

1 Зубкова Святослава 6 Пушко Ксению 

2 Иванову Маргариту 7 Савуся Ульяну 

3 Колесникову Александру 8 Сиричеву Татьяну 

4 Кудрявцеву Еву 9 Сушкову Дарью 

5 Лукиянчук Варвару 10 Казакевич Дарину 

 

Кандидаты: 

1 Войнова Мария 4 Костюлина Арина 

2 Долматова Арина 5 Полякова Анастасия 

3 Кравцова Екатерина   

 

 

 



6. Рекомендовать обучение в группе раннего эстетического развития в 

области хореографии (платная группа): 

 

1 Дровникову Эльдару 2 Котаревой Василисе 

 

7. Зачислить  в число обучающихся на дополнительную общеразвивающую 

общеобразовательную программу в области хореографии  с 01.09.2018 года: 

во 2-й класс: 

 

1 Новикову Анастасию   

 

Кандидаты во 2 класс: 

1 Демченко Арина 2 Каменева Виктория 

 

Кандидат  в 3 класс: 

1 Масленникова София   

 

 

 
 

 

 

 

 

Директор  

МБУ ДО «ДМШ № 5»                                                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.В.Степанова 

 


